
Hachenburg–Kirburg–Bad Marienberg–Rennerod
Montag - Freitag

Fahrt 483001 483003 483005 483007 483907 483009 483011 483013 483015 483017 483019 483021 483023 483025 483027 483029 483031 483033

Beschränkungen 5 6 6 7 8 5 6 5 6 6 10 6

Hinweise

Hachenburg Bahnhof Bus 06:05 06:05 07:05 09:05 11:05 12:05 15:05 18:05
962 von Streithausen von 3 15:49
Hachenburg Markt Steig C 06:10 06:10 07:10 09:10 11:10 12:10 15:10 18:10 15:49
Norken Westerwaldstr. 06:19 06:22 07:19 08:13 09:19 11:19 12:19 14:20 15:19 18:19 16:03
Kirburg B 414 06:21 06:24 07:21 08:15 09:21 11:21 12:21 14:22 15:21 18:21 16:07
Lautzenbrücken Hohensayner Weg 06:24 06:27 07:24 08:18 09:24 11:24 12:24 14:25 15:24 18:24 16:11
- DGH 06:25 06:28 07:25 09:25 11:25 12:25 14:26
Nisterberg Buswende 06:32 06:32 07:32 09:27 11:27 12:27 14:28
Nisterau Marienberger Str. 06:36 07:36 08:23 09:31 11:31 12:31 14:32
Bad Marienberg SB-Märkte 06:38 07:38 08:27 09:33 11:33 12:33 14:34
- Feuerwehr 06:39 07:39 08:28 09:34 11:34 12:34 14:35
- ZOB J 16:14
- ZOB G 13:28
449 von Büdingen von 2 07:28 2 07:28 2 17:28
449 von Nistertal von 2 07:09
Bad Marienberg Neuer Weg 06:40 06:42 07:10 07:29 07:29 07:40 08:29 09:35 11:35 12:02 12:02 12:35 13:29 14:36 15:29 17:29 18:30
965 nach Westerburg nach 1 06:44
Bad Marienberg ZOB A 12:07
- Bergstr. 07:11 07:30 07:30 09:36 12:04 12:10 13:30 15:30 17:30
- Eichenstruth, Marmer Weg 12:07 12:11 13:33 15:33 17:33
Großseifen Höhenstraße 12:09 12:13 13:35 15:35 17:35
- Am Dickenstein 12:11 12:14 13:37 15:37 17:37
Stockhausen-Illfurth Ilsenstr. 12:13 12:16 13:39 15:39 17:39
- Poststr. 07:15 07:34 07:34 09:40 12:14 12:17 13:40 15:40 17:40
Fehl-Ritzhausen DGH 07:17 07:36 07:36 09:42 12:17 12:18 13:42 15:42 17:42
- Herborner Str. 07:18 07:37 07:37 09:43 12:18 12:19 13:43 15:43 17:43
Niederroßbach Mitte 07:22 07:41 07:41 09:47 12:20 12:21 13:47 15:47 17:47
Neustadt/Westerwald Bahnhof 07:23 07:42 07:42 09:48 12:21 12:23 13:48 15:48 17:48
Rennerod Emmerichenhain, L 295 07:25 07:44 07:44 09:50 12:23 12:25 13:50 15:50 17:50
- Emmerichenhain, Kirche 07:46
- Emmerichenhain, Ortsmitte 07:26 07:47 07:47 09:51 12:24 12:26 13:51 15:51 17:51
- Bahnhofstraße 07:51 07:51
- Schulen B 07:35
- Busbahnhof 07:40 07:55 07:55 09:56 12:29 12:31 13:56 15:56 17:56
- St.-Hubertus-Platz 07:58 07:58
- Kindergarten Falterswiese 08:02 08:02

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 483 auf 965 notwendig 2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 449 auf 483 notwendig
3 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 962 auf 483 notwendig 5 in den Ferien 6 an Schultagen
7 in den Ferien Saison 01.04. bis 01.11. 8 in den Ferien Saison 02.11. bis 31.03. 10 Mo-Do Kein Einsteigen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
ww mobility GmbH | www.ww-mobility.de | Tel. 02662 94879 0



Rennerod-Bad Marienberg-Kirburg-Hachenburg
Montag - Freitag

Fahrt 483002 483004 483006 483008 483010 483012 483014 483016 483018 483020 483022 483024 483026 483028 483030

Beschränkungen 6 6 5 6 6 5 6

Hinweise

Rennerod Busbahnhof 06:05 08:05 10:05 12:45 12:50 14:05 16:05 18:05
- Schulen C 12:55
- Emmerichenhain, Ortsmitte 06:08 08:08 10:08 13:02 12:53 14:08 16:08 18:08
- Emmerichenhain, L 295 06:10 08:10 10:10 13:03 12:55 14:10 16:10 18:10
Neustadt/Westerwald Bahnhof 06:13 08:13 10:13 13:04 12:58 14:13 16:13 18:13
Niederroßbach Mitte 06:15 08:15 10:15 13:06 13:00 14:15 16:15 18:15
Fehl-Ritzhausen Höhner Str. 06:00 18:18
Höhn Marktplatz 18:23
Fehl-Ritzhausen Herborner Str. 06:01 06:15 08:18 10:18 13:10 13:03 14:18 16:18
- DGH 06:02 06:16 08:19 10:19 13:11 13:04 14:19 16:19
Stockhausen-Illfurth Poststr. 06:05 06:18 08:21 10:21 13:13 13:06 14:21 16:21
- Ilsenstr. 06:06 06:19 08:22 13:15 13:07 14:22
Großseifen Am Dickenstein 06:08 06:22 08:25 13:17 13:10 14:25
- Rathaus 06:09
- Höhenstraße 06:24 08:27 13:19 13:12 14:27
Bad Marienberg Eichenstruth, Marmer Weg 06:26 08:29 13:21 13:14 14:29
Bad Marienberg - Langenbach K56 06:12
Bad Marienberg Bergstr. 06:29 08:32 10:25 13:23 13:17 14:32 16:25
- ZOB J 11:25
- Neuer Weg 06:15 06:31 08:20 08:34 10:27 11:27 13:24 13:20 13:29 13:50 14:34 16:27 17:20 17:17
449 nach Erbach nach 9 406:15
Bad Marienberg ZOB A 17:19
- ZOB F 13:33
- ZOB G 13:25
- ZOB K 16:31
- Feuerwehr 08:21 10:28 11:28 13:21 13:33 16:31 17:21 17:21
- SB-Märkte 08:22 10:29 11:29 13:22 13:34 16:32 17:22 17:22
Nisterau Marienberger Str. 08:24 10:31 11:31 13:24 13:36 16:34 17:25 17:25
Nisterberg Buswende 08:32 13:32 13:40 13:59 16:38 17:32 17:32
Lautzenbrücken DGH 08:35 13:35 13:43 14:02 16:41 17:35 17:35
- Hohensayner Weg 08:35 10:35 11:35 13:35 13:44 14:03 16:42 17:35 17:35
Kirburg DGH 14:06
- B 414 08:38 10:38 11:38 13:38 13:47 16:45 17:38 17:38
Langenbach bei Kirburg DGH 14:10
Neunkhausen Betzdorfer Str. 14:13
Mörlen Westerwaldstr. 14:16
Norken Westerwaldstr. 08:41 10:41 11:41 13:41 13:50 14:20 16:48 17:41 17:41
Hachenburg Markt Steig D 08:50 10:50 11:50 13:50 14:00 16:58 17:50 17:50
- Bahnhof Bus 08:55 10:55 11:55 13:55 17:55 17:55

4 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 483 auf 449 notwendig 5 in den Ferien 6 an Schultagen
9 Bau Eichenstruth

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
ww mobility GmbH | www.ww-mobility.de | Tel. 02662 94879 0



Hachenburg–Kirburg–Bad Marienberg–Rennerod
Samstag

Fahrt 483601 483603 483605 483607

Beschränkungen 1 1

Hinweise

Bad Marienberg Neuer Weg 11:35 13:29 15:35 17:29
- Bergstr. 11:36 13:30 15:36 17:30
- Eichenstruth, Marmer Weg 13:33 17:33
Großseifen Höhenstraße 13:35 17:35
- Am Dickenstein 13:37 17:37
Stockhausen-Illfurth Ilsenstr. 13:39 17:39
- Poststr. 11:40 13:40 15:40 17:40
Fehl-Ritzhausen DGH 11:42 13:42 15:42 17:42
- Herborner Str. 11:43 13:43 15:43 17:43
Niederroßbach Mitte 11:47 13:47 15:47 17:47
Neustadt/Westerwald Bahnhof 11:48 13:48 15:48 17:48
Rennerod Emmerichenhain, L 295 11:50 13:50 15:50 17:50
- Emmerichenhain, Ortsmitte 11:51 13:51 15:51 17:51
- Busbahnhof 11:56 13:56 15:56 17:56

1 nicht am 24.12.

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
ww mobility GmbH | www.ww-mobility.de | Tel. 02662 94879 0



Rennerod-Bad Marienberg-Kirburg-Hachenburg
Samstag

Fahrt 483602 483604 483606 483608

Beschränkungen 1 1

Hinweise

Rennerod Busbahnhof 11:03 13:03 15:03 17:03
- Emmerichenhain, Ortsmitte 11:06 13:06 15:06 17:06
- Emmerichenhain, L 295 11:08 13:08 15:08 17:08
Neustadt/Westerwald Bahnhof 11:11 13:11 15:11 17:11
Niederroßbach Mitte 11:13 13:13 15:13 17:13
Fehl-Ritzhausen Herborner Str. 11:16 13:16 15:16 17:16
- DGH 11:17 13:17 15:17 17:17
Stockhausen-Illfurth Poststr. 11:19 13:19 15:19 17:19
- Ilsenstr. 11:20 15:20
Großseifen Am Dickenstein 11:23 15:23
- Höhenstraße 11:25 15:25
Bad Marienberg Eichenstruth, Marmer Weg 11:27 15:27
- Bergstr. 11:30 13:23 15:30 17:23
- Neuer Weg 11:32 13:25 15:32 17:25

1 nicht am 24.12.

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
ww mobility GmbH | www.ww-mobility.de | Tel. 02662 94879 0


